Lautenbach
© 068 58 /210

Offnungszeiten:
Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr
Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkosiacob

LANDMETZGEREI e PARTYSERVICE

Unsere Angebote v. 12.09. b, 17.09.2022  EVENTCATERING

Rinderbraten aus der Keule 1kg10,99€ THoeg
Schweineriicken natur oder gefillt 1kg10,99€ Tipec
Puten-Cordon-bleu mit Schinken und Kése gefillt............ocovrsrrvre 1kg10,99€ TTose
Elsdsser Krauter-Schwenkbraten 1kg 8,99€ ~-vpec
Schaschlik-Spiefe 1kg10,99€ Tr90€
Lyoner im Ring téglich kesselfrisch 1kg 9,99€ To90€
Haussalami 100g 1,59€ ~nee£
Delikatess-Leberwurst im Golddarm 100g 1,09€ “Tiee
Streichmettwurst grob oder fein 100g 1,19€ T2me
Rostwiirstchen 1kg 9,99€ T090€

Obst und Gemiise:
Niederlande Terra Natura Snacktomaten HKL | (1kg=598€)..500-g-Eimer 2,99€ AKTION
Deutschland Kopfsalat HKL | Stiick 1,11€ AKTION
Niederlande Rosenkohl (1kg =2,58¢)...... 500-g-Beutel 1,29€ AKTION
Molkerei-Produkte:

Griinléinder Kisescheiben versch. Sorten (1kg = 10,64€)..100-140-g-Pckg. 1,49€ “Z39¢
Meggle Feine Butter (1kg=9,96€)........cccovcrmmrvrrssinree 250-g-Packung 2,49€ 3996
Bauer Der GroBe Fruchtjoghurt versch. Sort. (1kg = 2,36€)250-g-Packung 0,59€ ~u;7e£
Tiefkiihlprodukte:
Cremissimo Eiscreme versch. Sorten (11=2,21)........... 900-ml-Packung 1,99€ “379¢€
Iglo Spinat versch. Sorten (1kg @b 1,72€).....coceereevrsrenes 500-750-g-Packung 1,29€ “T;78~
280.€
Trockensortiment:
Sarotti Eszetschnitten versch. Sorten (1kg = 10,53¢).......... 75-g-Packung  0,79€ ~4,19¢€
Barilla italienische Nudeln versch. Sorten (1kg ab 2,22€) 500-g-Packung  1,11€ ~H50€
Maggi Fix & Frisch versch. Sorten (1kg ab 9,08€). ..26-65-g-Beutel 0,59€ ~v;90€
Pringles Stapelchips versch. Sorten (1kg = 8,59 €).... 185-g-Dose 1,59€ ~260€
Lenor Weichspiiler versch. Sorten (11ab 1,88€)............ 800-950-ml-Flasche 1,79€ -2,59€
Béckerei-Abteilung:
Aus der Backerei Schaefer - Buttermilchbrot (1kg = 4,80€)............ 500-g-Laib 2,40€ -3;80€
Aus der Backerei Schaefer - Nussschleife Stiick 1,40€ ~t90€

Montag:  Gefiillte mit Sauerkraut............c.ccocoeirririnnenas

Dienstag:  Halbleinen mit Dessert

Mittwoch: _Rinderbraten mit Ki6Ben und Rotkraut...............ccooevuiirrnnns
Donnerstag: Cordon bleu mit Kartoffelgratin und Salat
Freitag: Schweinefilet mit RahmsoBe, Spatzle und Gemiise
Samstag: 1 ganze Grillhaxe

Angebote solange der Vorrat reicht - Fiir Druckfehler iibernehmen wir keine Gewéhrleistung! Y,

STAMMESSEN

fiir 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

-






